Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 19 de dezembro de 2022.

Ofício n° 523/2022

Ref.: Indicação n° 247/2022
Vereador: Antonio Vidal da Silva

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 29 de novembro de 2022 e transcrito no Ofício n°
533/2022, de 30 de novembro de 2022, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
instalação de um playground na Praça Dona Ernesta Buscardi (praça da Igreja Santa
Luzia), no Jardim Buscardi, informamos que o pedido formulado pelo N. Edil é de
grande importância, e tão logo dispormos de recursos financeiros, realizaremos a
instalação dos equipamentos pleiteados pelo N. Edil, pois faz parte do planejamento
desta gestão administrativa.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

'a n deríé^ÉseM a rsi co
Prefeito Municipal

Rua Romeu Mársico, nQ 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br